idk beftef.« Si.-h.- Cap. XLI uii.l XLII.

Cap. LVI.' Vor 1M\

Notum fit tarn prefentibiis quam futuril* quod ti« »min u^

ll.unricus patci doinini Bainrici de eboloii pro rnmnrtio nimi
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fue predium nuzperc 2 ecclefie s. P. tradidit cum terminis legit-

time diftinctis. quod cum quiete poffedinius. L\ VII. annis. a

tempore Bernharti comitif. fub cuius prefentia traditio haec

facta eft. 3 et teftibus confirmata. Comes Sifridus. 4 duo filii

eiusdem Hainrici. Hartwic et Hainric. et alii quam plures.

poftea comite Bernharto decedente. fub comite palatino. (et)

fub duce Liupoldo pacifice poffedimus.

Iterum dominuf Amelbertus 5 tradidit huic monafterio duos

manfus in Semik. fi quam traditionem frater eius fupradictus

H. cum filiif confirmauit.

Item iunior H. fupradicti filius. 7 tradidit monafterio pre-

dium quoddam fitum iuxta pvfterf. in loco qui dicitur ftrata. s

pro filiif fuis. G. et D.° quof ad monafticam profeffionem ob-

tulit. quod predium cum quiete amplius quam. XXXa
. annif a

nullo unquam interpellati poffedimus.

Poft hec etiam idem H. cum diuina infpiratione compunc-

tus. una cum coniuge fua ad monachilem religionem ueniret.

tradidit itidemque. IIIIor
. manfus in loco qui dicitur hove. I0 et

tref areaf in loco qui dicitur Ledniz cum omni prorfus utilitate

quam ipfe dinofcitur habuiffe. hec traditio facta eft in prefentia

domini Hainrici. et duorum nepotum fuorum illis confentienti-

bus et poft trinam interrogationem ficut fieri (biet, fi quis inter-

pellaret. non contradicentibus. Teftes. Hilprant de lofcfiental.

Meinhalm. Ludwic. Hartmut. Chünrat de huntfdorf. Sifrit.

Ekebertus. Albertus, hartwic.

1 Archiv 1832, Urkundenblatt Nr. 3 und 4, unvollständig.

2 Ankershofen (Regesten Nr. 313) hält es für Nussberg bei St. Veit,

weil es unter der Vogtei des Pfalzgrafen stand.

3 Da Graf Bernhard 1148 starb, so gehört diese Schenkung vor 1148.

4 Von Liebenau.

5 Das Nekrologium hat ddo. 30. November: ,Amelbert de Kolniz, fun-

dator parochiae ad s. Martinum (St. Martin im Granitzthale bei St. Paul)

benef. habet ibidem anniversarium'. Diese Schenkung gehört vor das Jahr

1139, da sie nach dem Archivregister von 1618 unter Abt Bruno gemacht wurde.
G Schönweg bei St. Andrä.
7 Das Nekrologium hat ddo. 7. Jänner: ,Fr. Henricus senior de Kolniz. Fr.

Henricus de Kolniz Junior, et soror Cunigundis monialis s. Pauli uxor Jnnio-

ris. Fr. Godefridus et Fr. Dietricus filii de Kolniz professi s. Pauli et bene-